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Naukowy styl życia

Nauka i biznes

Nowe technologie●
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Strona główna  › Informacje

Zapraszamy na marcowe Targi EuroLab 2011

XIII Międzynarodowych Targów Analityki i Technik Pomiarowych EuroLab
9-11 marca, Centrum Targowo-Kongresowe MT Polska przy ul. Marsa 56c w Warszawie

Zarejestruj się on-line na targi www.targieurolab.pl/rejestracja i weź udział w wydarzeniach
towarzyszących:
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• Seminarium „Nauka jest kobietą”; Uniwersytet Warszawski (Wydział Chemii), Polskie Towarzystwo
Chemiczne, Komitet Chemii Analitycznej PAN; wydarzenie organizowane jest z okazji
Międzynarodowego Roku Chemii i 100 rocznicy przyznania Marii Skłodowskiej-Curie Nagrody Nobla
• Seminarium „Obszary regulowane prawnie w akredytacji laboratoriów i wymagania techniczne”
Polskie Centrum Akredytacji
• Konferencja „Technologie laboratoryjne służące międzynarodowej wymianie danych
kryminalistycznych”; Centralne Laboratorium Kryminalistyczne Komendy Głównej Policji
• Certyfikowane warsztaty na temat metrologii chemicznej TrainMiC® „Walidacja i spójność
pomiarów chemicznych”; Wydział Chemii Uniwersytetu Warszawskiego – więcej informacji
i formularz zgłoszeniowy
• Konferencja „Jakość i kompetencje laboratoriów medycznych, a finansowanie świadczeń z zakresu
laboratoryjnej diagnostyki medycznej”; Krajowa Izba Diagnostów Laboratoryjnych

Uwaga! Osoby zarejestrowane on-line otrzymają bezpłatnie katalog Targów EuroLab 2011.

Więcej na www.targieurolab.pl  
http://laboratoria.net/aktualnosci/5395.html
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Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.
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